
 

   

  

サンファミリア米沢・ショートステイ 

にこにこ通信 
Ｒ6.12 月号 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お腹いっぱい食べました！ 



 

昭 

和 

喫 

茶 

open♪ 

12月の予定 

マリンバ演奏会 12/14（金） 

おやつ作り 12/20（金） 

健康いきいき体操 12/21（土） 

クリスマス会 12/23（月） 

忘年会 12/28（土） 

 

今年も残りわずかとなりました。 

この一年のご利用、ご愛顧に 

心より御礼申し上げます。 

来年も皆様に喜んで頂ける 

サービスを目指して職員一同 

頑張って参りますので 

宜しくお願い致します。 

 

好きな物を 

選びました！ 


